全日ア連総務第 24-020 号

2024 年 6 月 7 日

社 員 各 位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

代表理事 田 中 伸 周

[ 公 印 省 略 ]

定時社員総会 議案書 誤記の訂正について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

5 月 25 日付文書（全日ア連総務第 24-016）にて、「2024 年度 社員総会開催のご案内（招集通知）」

とともに、議案書をお送りしておりますが、このうち、「2023 年度事業報告書」の一部に誤記が

ありましたので、訂正いたします。訂正箇所は以下の通りです。

【第１号議案「2023 年度事業報告」】

１ページ目

訂
正
前

1 第 1 回理事会

WA、WAA 関連事項

第 2 号議案 2022 年度決算報告

第 3 号議案 2022 年度役員改選について

第 4 号議案 2023 年度社員総会開催日程について 定時総会開催決議

訂
正
後

1 第１回理事会

第 1 号議案 2022 年度事業報告

第 2 号議案 2022 年度決算報告

第 3 号議案 2023 年度 2024 年度役員改選について

第 4 号議案 2023 年度社員総会開催日程について 定時総会開催決議

※ 第１号議案、第 3 号議案部分の誤記訂正

１ページ目

訂
正
前

2 第 2 回理事会

3 2023 年度社員総会

訂
正
後

2 2023 年度社員総会

3 第 2 回理事会

※ 実施順に並び替え

2 ページ目

訂
正
前

4 第 3 回理事会

Japan Sport Olympic Square 14 階 岸清一メモリアルルーム

2023 年 6 月 11 日 15：10～15：50

報告事項：

役員体制について

事故御報告について

2023 年度事業計画

2023 年度収支予算

ガバナンスコードと中長期基本計画について

訂
正
後

4 第 3 回理事会

TKP 品川カンファレンスセンターANNEX 会議室（東京都港区高輪）

2023 年 6 月 17 日 13：30～17：00

理事 出席 16 名 欠席 4 名

監事 出席 3 名 欠席 0 名

執行役員 出席 11 名 欠席 4 名

議事の進行及び結果

総会、理事会報告

全日本アーチェリー連盟運営方針、組織体制について

WA 総会における議案への投票について

ｱｽﾘｰﾄ委員会現役選手委員の公募について

2023 年度理事・執行役員の会費納入について

強化部関連事項

中長期基本計画とガバナンスコード適応性審査について

スポーツ基本計画、スポンサー・基金助成・選手強化費について

※ 開催日、開催場所の訂正

２ページ目

訂
正
前

5 第 4 回理事会

監事 出席 1 名 欠席１名

訂
正
後

5 第 4 回理事会

監事 出席 2 名 欠席１名

※ 監事の出席人数の訂正

4 ページ目

訂
正
前

9 第 8 回理事会

理事 出席 14 名 欠席 3 名

監事 出席 1 名 欠席１名

2022 年度事業執行状況の報告

2023 年度事業計画（全体）について

2024 年度予算案について

訂
正
後

9 第 8 回理事会

理事 出席 18 名 欠席 2 名

監事 出席 3 名 欠席 0 名

第 1 号議案 2024 年度事業計画（全体）について

第 2 号議案 2024 年度予算案について

第 3 号議案 会費等の収入および経費負担についての確認事項

※ 理事、監事の出席人数の訂正

以上